
UCHWAŁA NR XIX/435/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281) oraz § 30 ust. 1-6 uchwały Nr XIX/177/2004 Rady Miejskiej z dnia 30 marca 2004r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 84, poz. 1461 ze zm. 
z 2005 r. Nr 16, poz. 223, z 2008 r. Nr 81, poz. 1347, z 2009 r. Nr 54, poz. 1136) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Błońskiego w uchwale Nr II/05/2010 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w § 1 ust. 3 pkt 1 w miejsce Krzysztofa Błońskiego powołuje 
się Monikę Neumann. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Strona 1Id: 821BEEDB-9E35-4D40-9099-44BDD721C6E5. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XIX/435/2012

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

W związku ze złożoną rezygnacją z mandatu radnego przez Krzysztofa Błońskiego podjęta została uchwała 
Nr XVII/361/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie wygaśnięcia 
mandatu radnego Krzysztofa Błońskiego. Wskutek powyższego stało się konieczne podjęcie niniejszej 
uchwały, mającej na celu uzupełnienie składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

Strona 1Id: 821BEEDB-9E35-4D40-9099-44BDD721C6E5. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————




